
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 
jen „komise“) pověřena k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
nabídek dle § 42 odst. 1 zákona se dne 09.10.2019 sešla v sídle zadavatele na svém 2. jednání 
k níže uvedené veřejné zakázce:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: III/20125 Milíčov, most ev.č. 20125-1 přes potok 
Javorníce

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 23.08.2019
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-596/19

1. Zahájení jednání

Komise jednala v tomto složení:

Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 zákona.

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli

Ing. Michal Šťastný zaměstnanec
Miroslav Dostál zaměstnanec
Miroslav Knopp zaměstnanec
Ludmila Poupětová zaměstnanec
Mgr. Linda Matějíčková zaměstnanec

2. Předmět jednání

Předmětem jednání komise bylo dokončení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení ve smyslu § 37 zákona pouze u účastníka č. 7, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nej výhodnější podle výsledků hodnocení nabídek.

Nabídka s pořadovým č. 7

Identifikační údaje účastníka:

„OZ stavby - Společnost TAQ - Milíčov“

vedoucí účastník:
OZ stavby s.r.o.
se sídlem: Důl Libušin 940, 273 06 Libušin

1



IČ: 056 82 827

účastník:
Společnosti T.A.Q. s.r.o.
se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Podmínky kvalifikace
Účastník prokázal:

základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona, 
profesní způsobilost dle § 77 zákona, 
ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona, 
technická kvalifikace dle § 79 zákona.

Doklady o kvalifikaci jsou specifikovány v seznamu požadované kvalifikace, který je 
přílohou č. 2 tohoto protokolu.

Obchodní a jiné smluvní podmínky
Účastník předložil podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který odpovídá 
závaznému vzoru smlouvy. Součástí smlouvy na plnění veřejné zakázky jsou všechny 
přílohy.
Nabídková cena
Výše nabídkové ceny nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

Celková nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu 
§ 113 zákona.

Soupis prací
V soupisu prací jsou oceněny vš

.lišto ta

schny položky.

Účastník doložil jistou v požadované výši složením peněžní částky na účet zadavatele.

Účastník č. 7 nesplnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a byl vyzván k vysvětlení 
mimořádně nízké nabídkové ceny u vybraných položek ve smyslu § 113 zákona.

Důvod vyzvání k vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny u vybraných položek:

SO 181 DIO - Pol. č. 1 Výsprava výtluků na objízdných trasách
SO 201 Most ev.č. 20125-1 - Pol. č. 96 Ztížené podmínky provádění

Dne 04.10.2019 bylo účastníkem doručeno Písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 
ceny.

Komise shledává tuto odpověď za vyhovující a konstatuje, že účastník č. 7 splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení.

3. Ukončení jednání

2



Komise na základě výše uvedeného jednání navrhuje zadavateli rozhodnout o výběru nabídky
č. 7 podané účastníkem „OZ stavby - Společnost TAQ - Milíčov“.
Žádný z členů komise nemá odlišný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném
shodla a jednomyslně usnesla.

V Říčanech dne 09.10.2019

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Ing. Michal Šťastný

Miroslav Dostál

Miroslav Knopp

Ludmila Poupětová     
Mgr. Linda Matějíčková

4. Předání protokolu z jednání komise zadavateli

Podpis oprávněné osoby zadavatele       
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat
jménem zadavatele

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Zpráva byla předána zadavateli dne 14. 10, 2019

Razítko zadavatele
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, Čiji1
příspěvková organizace
Zborovííká 11 | g() 21 8
IČO'00085001 DIČ: CZ0006B001

3


